様式第８号（第９条関係）

都城市児童クラブ申請事項変更届

     年  月  日

都 城 市 長  あて

ク ラ ブ 名           児童クラブ

保護者氏名

児 童 氏 名

 下記のとおり、変更がありましたので届け出ます。

記

変 更 事 項

【住所】 【氏名】 【勤務先】 【緊急時連絡先】 【健康保険証】

【入会形態】 【入会希望理由】 【その他】

変 更 前

変 更 後